PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	   10.09.2020
	                                                                    №
	      696

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район

от 31 октября 2019 года № 857 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление сведений
государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 года № 279                          «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» и администрации муниципального образования Ейский район от 16 июля                     2018 года № 546 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных услуг (функций) органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район», учитывая протест Ейской межрайонной прокуратуры от 19 августа 2020 года № 7-02-2020/6543, на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации муниципального образования Ейский район от 31 октября 2019 года № 857                  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» изложив подпункт 2.12.1 пункта 2.12 раздела 2 в новой редакции:

«2.12.1 Предоставление сведений, документов, материалов информационной системы обеспечения градостроительной деятельности по запросам пользователей осуществлять в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 года № 279                          «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности».».
2
2. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Чернов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                               В.П. Ляхов